
2. zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice n. Svit. 

ve školním roce 2016/2017 

Přítomni:          MUDr. Tomáš Gabriel, Ing. Ivo Hažmuk, Ing. Valerie Helánová, Ph.D., Mgr. 

Bohuslava Hamáková 

Omluveni: Mgr. Petra Glosová a Ing. Jan Kovář 

Host:  Mgr. Libor Žanda  

Datum:             12. 10. 2016 

Program: 

1. Výroční zpráva 

2. Školní psycholog 

3. Nultá třída 

4. Společná e-mailová schránka školské rady 

Průběh jednání: 

1. Statutární zástupce Základní školy v Bílovicích nad Svitavou Mgr. Libor Žanda předložil 

ke schválení Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2015 – 2016. Po přečtení 

výroční zprávy členy Školské rady a jazykových a stylistických úpravách byla Výroční 

zpráva všemi členy schválena. 

2. Dalším bodem jednání Školské rady bylo téma školního psychologa. Psycholožka, která 

nastoupila v září, ukončila své působení ještě ve zkušební době. V současné chvíli ve 

škole působí Mgr. Monika Kolářová. Rodiče budou se aktuálním stavem seznámeni. 

Konzultační hodiny má pro žáky k dispozici kdykoliv v pracovní době. Kontakt na ni a 

základní info o její práci lze nalézt na stránkách školy:  

http://zsbilovice.cz/skolni- psycholog/ms-1752/p1=1752 

3. Padl návrh na zřízení tzv. nultých tříd pro děti, které mají odklad školní docházky. 

Bohužel škola nemá dostatek prostor pro tuto aktivitu.  

4. Byl prodiskutován návrh na lepší filtrování schránky školské rady od spamu. Ivo Hažmuk 

slíbil pomoc při řešení tohoto nepříjemného stavu. 

Usnesení: 

ŠR všemi hlasy schválila Výroční zprávu za školní rok 2015 – 2016 

 

V Bílovicích nad Svitavou dne 12. 10. 2016 

Zapsala Ing. Valerie Helánová 

Ověřil:   Ing. Ivo Hažmuk   

Příští zasedání školské rady bude 7. prosince 2016 v 19:00. 

http://zsbilovice.cz/skolni-%20psycholog/ms-1752/p1=1752

